
Saldo 2016 45.194

Item Fecha Tipo Número Razón social Cantidad Descripción Unitario Total  Debe Haber Saldo
1 05-01-2017 b 6152051 PcFactory 1 WebCam C270HD 22.990 22.990 22.990 22.204
2 05-01-2017 b 1 Municipalidad Thno 1 Estacionamiento THNO - Visita Inspección de Trabajo 703 703 703 21.501
3 10-01-2017 b 19231 Cyber Clinic 3.0 1 Extensión USB para WebCam 2.900 2.900 2.900 18.601
4 02-03-2017 b 807529 Julio Sepúlveda 1 Estacionamiento THNO - renovación firma banco estado 480 480 480 18.121
5 03-03-2017 b 81694 Ricardo Salgado 1 Fotocopia legalizada estatutos 26.000 26.000 26.000 18.121
6 31-05-2017 b 23934 Inv. Los Robles 1 Estacionamiento THNO - Trámites en banco estado 500 500 500 17.621
7 11-07-2017 b 1 Municipalidad Thno 1 Estacionamiento THNO - renovación firma banco estado 660 660 660 16.961
8 27-07-2017 b 29546 Est, Barros 1 Estacionamiento Sto. Domingo - Votación Estatutos 2.240 2.240 2.240 14.721
9 27-07-2017 b 506739 Copec Autopista 1 Combustible - Traslado Ministro de Fe Votación estatutos 5.000 5.000 5.000 9.721

10 27-07-2017 b 232513 Comercial Callaqui Ltda. 1 Colación fria - Min. De Fe Votación estatutos 3.650 3.650 3.650 6.071
11 03-08-2017 b 112201 Inmobiliaria e Inv. JJD 1 Estacionamiento Sto. Domingo - Votación Estatutos 1.290 1.290 1.290 4.781
12 23-08-2017 b 1065911411 Supermercado Lider 1 Café, articulos de aseo 11.760 11.760 11.760 -6.979
13 16-08-2017 b 592191 Cons. Valles del Biobio 1 Peaje Huinanco 2.700 2.700 2.700 -9.679
14 16-08-2017 b 022-10408 Ruta de Bosque 1 Peaje Maria Dolores 600 600 600 -10.279
15 16-08-2017 b 021-10136 Ruta de Bosque 1 Peaje Los Angeles 600 600 600 -10.879
16 16-08-2017 b 35723202 Ing. En Elect. Comp. Y Medicna 1 Estacionamiento LA 1.600 1.600 1.600 -12.479
17 16-08-2017 b 02-10120 Ruta de Bosque 1 Peaje Santa Clara 2.500 2.500 2.500 -14.979
18 16-08-2017 b 02-584 Ruta de Maule 1 Peaje Chillán Norte 600 600 600 -15.579
19 16-08-2017 b 35711676 Ing. En Elect. Comp. Y Medicna 1 Estacionamiento Chillán 2.842 2.842 2.842 -18.421
20 16-08-2017 b 153-104 Autopista del Itata 1 Peaje Agua Amarilla 4.040 4.040 4.040 -22.461
21 16-08-2017 b 1 Cons. Interportuaria 1 Peaje Alessandri 2 650 650 650 -23.111
22 16-08-2017 b 444362 Copec 1 Combustible 14.002 14.002 14.002 -37.113
23 17-08-2017 b 131-114 Cons. Acciona Ruta 160 1 Peaje Chivilingo 1.250 1.250 1.250 -38.363
24 17-08-2017 b 047-313 Cons. Acciona Ruta 160 1 Peaje Pilpilco 400 400 400 -38.763
25 17-08-2017 b 042-323 Cons. Acciona Ruta 160 1 Peaje Pilpilco 400 400 400 -39.163
26 17-08-2017 b 158-124 Cons. Acciona Ruta 160 1 Peaje Chivilingo 1.250 1.250 1.250 -40.413
27 17-08-2017 b 445312 Copec 1 Combustible 9.726 9.726 9.726 -50.139
28 06-09-2017 c 1 Banco Estado 1 Cheque caja chica 100.000 100.000 100.000 49.861
29 03-10-2017 b 30139348 EGT Ltda. 1 Encomienda Toner Xerox 106R01034 5.160 5.160 5.160 44.701
30 04-10-2017 f 115 Impresión Global SPA 1 Toner Xerox 106R01034 29.750 29.750 29.750 14.951
31 20-10-2017 b 1287538 Versluys Ltda. 1 Nescafe 150 Gr. 3.040 3.040 3.040 11.911
32 02-11-2017 b 849428 Estacionamientos San Jorge 1 Tramites inspección del trabajo concepcion 1.600 1.600 1.600 10.311
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